materiais, equipamentos e mão-de-obra, necessários à reforma dos ambientes de academia, salas de aulas coleƟvas 
e do hall do ginásio do centro de aƟvidades Sesc Ceilândia, localizada na QNN 27, área especial s/n, Ceilândia Norte, 
Brasília/DF. 

VALOR TOTAL ESTIMADO 
R$ 2.817.328,51 (dois milhões, oitocentos e dezessete mil, trezentos e vinte e oito reais e cinquenta e um 

centavos)   
CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

Menor preço global 
REGISTRO DE PREÇOS NÃO VISTORIA SIM 
CONTRATO SIM AMOSTRA/PROVA DE CONCEITO NÃO 
GARANTIA DE EXECUÇÃO SIM GARANTIA DE PROPOSTA NÃO 

QUALIFICAÇÃO TÉCNICA 
Conforme disposto no edital no item 7.1.2, todos os requisitos de habilitação deverão ser observados no instrumento